"Lağımaların ta'mîrâtı bi'l-icrâ Hükümet'in dışaru kapusundan Dâire-i Askeriye kapusu önüne kadar 8,5 metre 'arzında ve 150 metre tûlünde olmak üzere Beledî Sanduğu'ndan 4.000 guruş sarfiyla mükemmel bir de şose inşâ itdirilmekte bulunmuştur" (s.11).

3- Mihaliç Kazası: 1308/1892 yılı başından 1309/1893'e kadar Mihaliç'te, "terbî'an 2.170 zira' kaldırım inşâ olunmuş ve 8.000 zira' derdest-i inşâ ve ikmâl bulunmuştur" (s.11).

4- Kirmastı Kazası: Kirmastı'da iki yıl zarfında toplam 1.468 arşın "müceddiden" kaldırım yapılmış, 30 arşın da kanalizasyon inşâ edilmiştir (s.11).